
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

1. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 1 29,675 28,750 29,100 29,950 117,475

2 ŠD Ruše 1 29,775 28,250 28,550 29,650 116,225

3 ŠD Studenci 3 29,200 27,650 29,250 29,650 115,750

4 Rain Krško 29,350 27,950 28,750 29,550 115,600

5 ŠD Studenci 1 28,825 28,050 28,900 29,450 115,225

6 Novo mesto 29,475 28,550 27,550 28,950 114,525

7 Partizan Renče 1 29,450 27,900 28,700 28,250 114,300

8 GIB Šiška 2 29,100 27,650 28,300 28,700 113,750

9 ŠD Studenci 2 29,100 27,300 28,100 29,250 113,750

10 ŠD Ruše 2 29,200 27,050 27,050 28,650 111,950

11 Partizan Renče 2 29,275 26,700 27,400 27,650 111,025

12 DŠR Murska Sobota 28,700 26,350 26,900 28,800 110,450 -0,3
13 0,000

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

1. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Jovanovič Liza GIB Šiška 1 0,300 9,800 9,800 0,300 9,750 0,300 9,900 0,300 10,100 39,550

2 Seničer Zara ŠD Studenci 3 0,300 9,700 9,700 0,300 9,350 0,300 9,850 0,300 10,000 38,900

2 Simonič Katarina ŠD Ruše 1 0,300 9,950 9,950 0,300 9,500 0,300 9,600 0,300 9,850 38,900

4 Balaj Leonora GIB Šiška 1 0,300 9,700 9,700 0,300 9,900 0,300 9,450 0,300 9,800 38,850

4 Štros Taja ŠD Studenci 1 0,300 9,550 9,550 0,300 9,500 0,300 9,800 0,300 10,000 38,850

6 Pavlišič Nastja GIB Šiška 1 0,300 9,800 9,800 0,300 9,300 0,300 9,750 0,300 9,900 38,750

7 Buršič Lina Rain Krško 0,300 9,800 9,800 0,300 9,100 0,300 9,800 0,300 9,950 38,650

7 Pšeničnik Lea Rain Krško 0,300 9,650 9,650 0,300 9,550 0,300 9,550 0,300 9,900 38,650

9 Krmelj Lana ŠD Ruše 1 0,300 9,800 9,800 0,300 9,250 0,300 9,550 0,300 10,000 38,600

10 Frangež Pogačnik Nina GIB Šiška 1 0,300 9,500 9,500 0,300 9,500 0,300 9,450 0,300 9,950 38,400

10 Britovšek Maruša ŠD Ruše 1 0,300 9,800 9,800 0,300 9,500 0,300 9,300 0,300 9,800 38,400

12 Ravbar Eva Novo mesto 0,300 9,750 9,750 0,300 9,500 0,300 9,300 0,300 9,800 38,350

13 Plevčak Brina GIB Šiška 1 0,300 9,750 9,750 0,300 9,450 0,300 9,200 0,300 9,900 38,300

13 Simonič Barbara ŠD Ruše 2 0,300 9,500 9,500 0,300 9,250 0,300 9,650 0,300 9,900 38,300

15 Globevnik Barbara ŠD Studenci 3 0,300 9,650 9,650 0,300 8,700 0,300 9,850 0,300 9,850 38,050

15 Orehek Martina ŠD Studenci 3 0,300 9,050 9,050 0,300 9,600 0,300 9,550 0,300 9,800 38,000

15 Gimpelj Anamarija Novo mesto 0,300 9,650 9,650 0,300 9,500 0,300 9,100 0,300 9,750 38,000

15 Jenko Vesna GIB Šiška 2 0,300 9,400 9,400 0,300 9,500 0,300 9,450 0,300 9,600 37,950

19 Pavčič Nika ŠD Studenci 2 0,300 9,550 9,550 0,300 9,300 0,300 9,150 0,300 9,900 37,900

20 Blažeka Nika ŠD Studenci 2 0,300 9,600 9,600 0,300 9,000 0,300 9,650 0,300 9,600 37,850

21 Ciganovič Pia ŠD Ruše 1 0,300 9,450 9,450 0,300 9,100 0,300 9,400 0,300 9,800 37,750

22 Vidič Lea Partizan Renče 1 0,300 9,850 9,850 0,300 8,800 0,300 9,400 0,300 9,600 37,650

23 Klančičar Pika Polonca Novo mesto 0,300 9,550 9,550 0,300 9,550 0,300 9,150 0,300 9,400 37,650

23 Žabnikar Gaja GIB Šiška 2 0,300 9,600 9,600 0,300 9,250 0,300 9,400 0,300 9,400 37,650

23 Frulan Belen Partizan Renče 1 0,300 9,450 9,450 0,300 8,950 0,300 9,700 0,300 9,300 37,400

26 Cvetko Taina ŠD Studenci 1 0,300 9,050 9,050 0,300 9,400 0,300 9,350 0,300 9,550 37,350

27 Cvelbar Laura Rain Krško 0,300 9,250 9,250 0,300 9,300 0,300 9,100 0,300 9,700 37,350

27 Vrviščar Alana GIB Šiška 2 0,300 9,200 9,200 0,300 8,900 0,300 9,450 0,300 9,700 37,250

   

Ruše, 23.5.2009



29 Glavič Lana ŠD Studenci 1 0,300 8,700 8,700 0,300 9,150 0,300 9,600 0,300 9,700 37,150

30 Urdih Maja Partizan Renče 1 0,300 9,600 9,600 0,300 9,200 0,300 9,000 0,300 9,300 37,100

31 Terčon Lea Partizan Renče 1 0,300 9,300 9,300 0,300 9,750 0,300 8,700 0,300 9,300 37,050

32 Cotič Maja Partizan Renče 1 0,300 9,100 9,100 0,300 8,950 0,300 9,600 0,300 9,350 37,000

33 Urnaut Nuša ŠD Studenci 1 0,300 9,050 9,050 0,300 8,550 0,300 9,500 0,300 9,750 36,850

34 Rojko Adriana ŠD Ruše 2 0,300 9,650 9,650 0,300 8,700 0,300 9,300 0,300 9,150 36,800

35 Atanasova Leila Novo mesto 0,300 8,800 8,800 0,300 9,250 0,300 9,100 0,300 9,350 36,500

36 Jug Tara DŠR Murska Sobota 0,300 9,500 9,500 0,300 9,300 0,300 8,150 0,300 9,450 36,400

37 Kozic Lea DŠR Murska Sobota 0,300 8,600 8,600 0,300 8,900 0,300 9,100 0,300 9,800 36,400

38 Kodela Laura DŠR Murska Sobota 0,300 8,750 8,750 0,300 9,100 0,300 8,800 0,300 9,550 36,200

38 Ciganovič Tia ŠD Ruše 2 0,300 9,250 9,250 0,300 9,100 0,200 8,100 0,300 9,600 36,050

40 Seifried Eva ŠD Studenci 2 0,300 9,050 9,050 0,300 9,000 0,200 8,650 0,300 9,350 36,050

41 Šerbec Lucija Rain Krško 0,300 8,750 8,750 0,300 8,750 0,300 8,900 0,300 9,500 35,900

41 Milič Sanja Partizan Renče 2 0,300 9,400 9,400 0,300 8,450 0,300 9,000 0,300 9,000 35,850

43 Jelatancev Julija ŠD Studenci 2 0,300 8,900 8,900 0,300 7,800 0,300 9,300 0,300 9,750 35,750

44 Lopret Laura DŠR Murska Sobota 0,300 9,150 9,150 0,300 8,400 0,300 8,750 0,300 9,300 35,600

45 Kuhar Lana DŠR Murska Sobota 0,300 8,700 8,700 0,300 8,200 0,300 9,000 0,300 8,950 34,850

46 Hodžič Sara Rain Krško 0,300 6,650 6,650 0,300 9,050 0,300 9,400 0,300 9,250 34,350

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

2. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 Novo mesto 1 29,725 30,400 29,600 30,250 119,975

2 DŠR Murska Sobota 29,550 29,800 29,500 29,450 118,300

3 GIB Šiška 30,075 29,500 29,250 29,350 118,175

4 Novo mesto 2 29,300 29,750 28,650 29,200 116,900

5 Sokol Brežice 29,550 28,850 29,100 29,300 116,800

6 Partizan Renče 29,500 29,000 28,800 29,150 116,450

7

8

9

10

11

12

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

2. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Kapš Pija Novo mesto 1 0,400 9,950 9,950 0,400 10,200 0,400 9,800 0,400 10,100 40,050

2 Kovač Mina DŠR Murska Sobota 0,400 10,000 10,000 0,400 10,100 0,400 9,900 0,400 9,850 39,850

3 Kolar Tina DŠR Murska Sobota 0,400 9,650 9,650 0,400 10,100 0,400 9,950 0,400 10,000 39,700

4 Močivnik Vita Sokol Brežice 0,400 9,900 9,900 0,400 9,650 0,400 9,950 0,400 10,050 39,550

5 Oštir Klara Novo mesto 1 0,400 9,800 9,800 0,400 9,950 0,400 9,800 0,400 9,950 39,500

6 Kovač Neva Novo mesto 1 0,400 9,550 9,550 0,400 10,050 0,400 10,000 0,400 9,700 39,300

7 Zaman Maja Novo mesto 1 0,400 9,700 9,700 0,400 10,150 0,400 9,000 0,400 10,200 39,050

8 Cviren Tisa GIB Šiška 0,400 9,500 9,500 0,400 9,950 0,400 9,900 0,400 9,650 39,000

9 Gjoshi Albiona Sokol Brežice 0,400 9,600 9,600 0,400 9,750 0,400 9,750 0,400 9,550 38,650

10 Peterlin Maja Novo mesto 2 0,400 9,450 9,450 0,400 10,050 0,400 9,500 0,400 9,550 38,550

10 Staver Lana GIB Šiška 0,400 9,250 9,250 0,400 9,750 0,400 9,650 0,400 9,900 38,550

12 Pavlič Sara Novo mesto 2 0,400 9,650 9,650 0,400 9,900 0,400 9,300 0,400 9,600 38,450

13 Pušnik Živa Novo mesto 2 0,400 9,400 9,400 0,400 9,800 0,400 9,400 0,400 9,700 38,300

13 Pregelj Meta Partizan Renče 0,400 9,800 9,800 0,400 9,750 0,400 9,900 0,300 8,850 38,300

15 Knez Anastasija Partizan Renče 0,400 9,600 9,600 0,400 9,450 0,400 9,300 0,400 9,800 38,150

16 Uranič Nosan Nejka Partizan Renče 0,400 9,700 9,700 0,400 9,900 0,400 9,700 0,300 8,800 38,100

17 Horvat Trunkelj Mojca Novo mesto 2 0,400 9,500 9,500 0,400 8,900 0,400 9,750 0,400 9,900 38,050

18 Fister Maja GIB Šiška 0,400 9,650 9,650 0,400 9,150 0,400 9,700 0,400 9,450 37,950

19 Jurkič Dagmar Partizan Renče 0,400 9,600 9,600 0,400 9,150 0,400 9,500 0,400 9,650 37,900

20 Oblak Brina GIB Šiška 0,400 9,150 9,150 0,400 9,800 0,400 9,050 0,400 9,800 37,800

21 Starc Laura Sokol Brežice 0,400 9,200 9,200 0,400 9,450 0,400 9,300 0,400 9,700 37,650

22 Gabor Maja DŠR Murska Sobota 0,400 9,450 9,450 0,400 9,250 0,400 9,300 0,400 9,600 37,600

23 Veggia Elis Partizan Renče 0,400 9,200 9,200 0,400 9,000 0,400 9,400 0,400 9,700 37,300

23 ðurinek Aneja DŠR Murska Sobota 0,400 8,950 8,950 0,400 9,400 0,400 9,650 0,400 9,300 37,300

25 Pavlek Nina Sokol Brežice 0,400 9,600 9,600 0,400 9,400 0,400 8,500 0,400 9,450 36,950

26 Perdec Špela Partizan Renče 0,400 9,200 9,200 0,400 9,800 0,400 9,350 0,300 8,550 36,900

27 Benko Tajda DŠR Murska Sobota 0,400 9,200 9,200 0,400 9,600 0,400 9,500 0,400 8,550 36,850

28 Jovanović Nika Sokol Brežice 0,400 7,400 7,400 0,400 8,950 0,400 9,400 0,400 8,950 34,700

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

3. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 2 29,900 29,600 29,700 30,350 119,550

2 GIB Šiška 1 29,850 29,800 29,200 30,150 119,000

3 DŠR Murska Sobota 29,850 29,650 28,200 29,200 116,900

4 GIB Šiška 3 29,775 28,050 28,200 28,950 114,975

5 Rain Krško 28,750 29,050 27,800 28,850 114,450

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

11 0,000

12

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

3. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Omahen Lara GIB Šiška 1 0,500 9,300 9,300 0,500 10,300 0,500 10,050 0,500 9,950 39,600

1 Magister Maruša GIB Šiška 2 0,500 10,100 10,100 0,500 9,800 0,500 10,050 0,500 9,650 39,600

3 Hribar Karin GIB Šiška 1 0,500 10,100 10,100 0,500 9,750 0,500 9,550 0,500 10,100 39,500

3 Topič Živa GIB Šiška 2 0,500 9,950 9,950 0,500 9,650 0,500 9,800 0,500 10,100 39,500

5 Miklič Naja GIB Šiška 2 0,500 9,750 9,750 0,500 10,150 0,500 9,450 0,500 9,650 39,000

5 Kotnik Katja ŠD Ruše 0,500 9,700 9,700 0,500 9,800 0,500 9,600 0,500 9,900 39,000

7 Jovan Živa GIB Šiška 2 0,500 9,750 9,750 0,500 9,550 0,500 9,500 0,500 10,150 38,950

8 Benčec Asja DŠR Murska Sobota 0,500 9,900 9,900 0,500 9,950 0,500 8,950 0,500 10,100 38,900

8 Lukič Lana GIB Šiška 1 0,500 10,000 10,000 0,500 9,700 0,500 9,300 0,500 9,900 38,900

10 Vidmar Lara GIB Šiška 3 0,500 9,750 9,750 0,500 9,650 0,500 9,500 0,500 9,750 38,650

11 Gabor Iva DŠR Murska Sobota 0,500 9,700 9,700 0,500 9,900 0,500 9,400 0,500 9,600 38,600

12 Crnjac Lara GIB Šiška 1 0,500 9,350 9,350 0,500 9,750 0,500 9,350 0,500 10,100 38,550

13 Benedik Janina GIB Šiška 2 0,500 9,300 9,300 0,500 9,250 0,500 9,850 0,500 10,100 38,500

14 Pejič Ana GIB Šiška 3 0,500 10,000 10,000 0,500 9,050 0,500 9,400 0,500 9,900 38,350

15 Vodopivc Maja Rain Krško 0,500 9,350 9,350 0,500 10,100 0,500 9,150 0,500 9,550 38,150

16 Tratnjek Katja DŠR Murska Sobota 0,500 9,400 9,400 0,500 9,800 0,500 9,500 0,500 9,350 38,050

16 Slapnik Anžur Jerneja GIB Šiška 1 0,500 9,600 9,600 0,500 9,050 0,500 9,600 0,500 9,800 38,050

18 Šlemer Sarah DŠR Murska Sobota 0,500 9,500 9,500 0,500 9,700 0,500 9,300 0,500 9,500 38,000

19 Razpet Tinkara Zelena Jama 0,500 9,650 9,650 0,500 9,500 0,500 9,100 0,500 9,500 37,750

20 Kralj Eva GIB Šiška 3 0,500 9,800 9,800 0,500 9,350 0,500 9,150 0,500 9,300 37,600

21 Jurša Jana DŠR Murska Sobota 0,500 10,100 10,100 0,500 9,300 0,500 8,950 0,500 9,000 37,350

22 Vodopivc Anamarie Rain Krško 0,500 9,150 9,150 0,500 9,200 0,500 9,150 0,500 9,800 37,300

23 Cafuta Maček Lea GIB Šiška 3 0,500 9,750 9,750 0,500 9,050 0,500 9,300 0,500 9,150 37,250

24 Vodopivec Natalija Rain Krško 0,500 7,850 7,850 0,500 9,750 0,500 9,500 0,500 9,500 36,600

25 Žabnikar Žana GIB Šiška 3 0,500 9,450 9,450 0,500 8,650 0,500 9,250 0,500 8,550 35,900

26 Ferbežer Nina ŠD Ruše 0,500 9,100 9,100 0,500 8,200 0,500 7,650 0,500 9,450 34,400

27 Imperl Doroteja Rain Krško 0,500 9,000 9,000 0,400 7,450 0,500 8,550 0,500 9,200 34,200

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

4. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 30,200 30,450 29,600 30,250 120,500

2 ŠD Studenci 29,650 30,100 27,550 29,800 117,100

3 Zelena Jama 29,900 29,200 29,150 28,500 116,750

4 Sokol Brežice 29,800 29,150 28,050 28,200 115,200

5 0,000

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

11 0,000

12

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

4. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Vodnik Lina GIB Šiška 0,600 10,100 10,100 0,600 10,050 0,600 10,000 0,600 10,200 40,350

2 Pogorelčnik Tina GIB Šiška 0,600 10,100 10,100 0,600 10,050 0,600 10,150 0,600 9,800 40,100

3 Turk Nika ŠD Studenci 0,600 10,050 10,050 0,600 10,100 0,600 9,500 0,600 10,050 39,700

4 Kekič Hana GIB Šiška 0,600 9,950 9,950 0,600 10,300 0,600 9,100 0,600 10,050 39,400

5 Škaler Sara Sokol Brežice 0,600 10,100 10,100 0,600 10,000 0,600 9,700 0,600 9,450 39,250

6 Erzar Klavdija Zelena Jama 0,600 10,150 10,150 0,600 9,850 0,600 9,600 0,600 9,500 39,100

7 Čertalič Andreja Zelena Jama 0,600 9,900 9,900 0,600 10,050 0,600 9,850 0,600 9,200 39,000

8 Hribar Pia GIB Šiška 0,600 10,200 10,200 0,600 10,100 0,600 8,650 0,600 10,000 38,950

9 Levičar Ana GIB Šiška 0,600 9,850 9,850 0,600 10,000 0,600 9,450 0,600 9,550 38,850

10 Bajramovič Sandra Zelena Jama 0,600 9,750 9,750 0,600 9,300 0,600 9,700 0,600 9,800 38,550

11 Cvilak Teja ŠD Studenci 0,600 9,650 9,650 0,600 9,800 0,600 9,050 0,600 9,650 38,150

12 Plečko Ana ŠD Studenci 0,600 9,600 9,600 0,600 10,200 0,500 8,100 0,600 10,100 38,000

12 Kranjec Kalina Sokol Brežice 0,600 9,700 9,700 0,600 9,700 0,600 9,150 0,600 9,450 38,000

14 Škofljanc Samanta Sokol Brežice 0,600 9,800 9,800 0,600 9,450 0,600 9,200 0,600 9,300 37,750

15 Čonč Katja ŠD Studenci 0,600 9,300 9,300 0,600 9,700 0,600 9,000 0,600 9,450 37,450

16 Čopi Ana DŠR Murska Sobota 0,600 9,500 9,500 0,600 9,400 0,600 9,200 0,600 9,200 37,300

17 Modic Nastja Rain Krško 0,600 9,650 9,650 0,600 8,200 0,600 7,700 0,600 9,200 34,750

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

5. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 1 29,825 30,700 30,050 27,100 117,675

2 ŠD Studenci 29,825 29,250 28,750 28,300 116,125

3 GIB Šiška 2 29,675 30,700 28,950 25,450 114,775

4 0,000

5 0,000

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

11 0,000

12

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

5. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Regoršek Lina ŠD Studenci 0,700 10,100 10,100 0,700 10,000 0,700 9,900 0,700 9,400 39,400

1 Bergoč Ajda GIB Šiška 1 0,700 9,900 9,900 0,700 10,350 0,700 10,150 0,700 9,000 39,400

3 Smodiš Nastja ŠD Studenci 0,700 10,150 10,150 0,700 9,500 0,700 9,650 0,700 9,350 38,650

4 Gorup Eva GIB Šiška 2 0,700 10,000 10,000 0,700 10,250 0,700 9,450 0,700 8,850 38,550

5 Dukarič Eva GIB Šiška 1 0,700 9,050 9,050 0,700 10,200 0,700 9,900 0,700 9,350 38,500

6 Hladnik Tija GIB Šiška 2 0,700 9,800 9,800 0,700 10,200 0,700 9,700 0,700 8,750 38,450

7 Oblak Lana GIB Šiška 1 0,700 9,650 9,650 0,700 10,150 0,700 9,600 0,700 8,750 38,150

8 Korošec Sara ŠD Studenci 0,700 9,400 9,400 0,700 9,750 0,700 9,200 0,700 9,550 37,900

8 Caserman Enya GIB Šiška 1 0,700 10,100 10,100 0,700 10,050 0,700 9,850 0,600 7,900 37,900

10 Jelnikar Lana GIB Šiška 2 0,700 9,550 9,550 0,700 10,250 0,700 9,800 0,700 7,850 37,450

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

6. Stopnja
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 ŠD Studenci 33,400 26,050 29,000 27,050 115,500

2 GIB Šiška 34,150 25,550 27,550 28,200 115,450

3 Zelena Jama 32,500 22,700 27,550 28,800 111,550

4 0,000

5 0,000

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

11 0,000

12

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

6. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Viltužnik Barbara GIB Šiška 2,400 11,500 11,500 0,700 9,100 0,700 9,050 0,700 10,050 30,650

2 Breščak Lara ŠD Studenci 2,400 11,300 11,300 0,700 9,100 0,700 9,900 0,700 9,300 30,500

3 Jug Patricija ŠD Studenci 2,400 11,200 11,200 0,700 9,300 0,700 9,600 0,700 9,500 30,300

4 Novak Monika Zelena Jama 2,400 11,000 11,000 0,500 7,800 0,700 9,400 0,700 9,700 30,100

5 Viltužnik Rebeka GIB Šiška 2,400 11,400 11,400 0,700 8,950 0,700 9,050 0,700 9,500 29,950

6 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,400 11,100 11,100 0,700 8,100 0,700 8,900 0,700 9,850 29,850

7 Trkov Urša Zelena Jama 2,400 10,850 10,850 0,500 7,250 0,700 9,350 0,700 9,300 29,500

8 Premrl Ajda GIB Šiška 2,400 11,250 11,250 0,500 7,500 0,700 9,450 0,700 8,650 29,350

9 Račič Sandra Zelena Jama 2,400 10,650 10,650 0,500 7,650 0,700 8,800 0,700 9,800 29,250

10 Žibert Lara Rain Krško 2,400 10,800 10,800 0,700 8,400 0,700 4,900 0,700 9,000 28,200

11 Masten Ines ŠD Studenci 2,400 10,900 10,900 0,500 7,650 0,700 8,500 0,700 8,250 27,650

12 Domanjko Nina ŠD Studenci 2,400 10,350 10,350 0,500 6,600 0,700 9,500 0,500 6,300 26,450

13 Hertiš Nuša ŠD Ruše 2,400 10,200 10,200 0,500 7,150 0,500 7,000 0,500 6,900 24,350

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

6. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Viltužnik Barbara GIB Šiška 2,400 11,500 11,500 0,700 9,100 0,700 9,050 0,700 10,050 39,700

2 Jug Patricija ŠD Studenci 2,400 11,200 11,200 0,700 9,300 0,700 9,600 0,700 9,500 39,600

2 Breščak Lara ŠD Studenci 2,400 11,300 11,300 0,700 9,100 0,700 9,900 0,700 9,300 39,600

4 Viltužnik Rebeka GIB Šiška 2,400 11,400 11,400 0,700 8,950 0,700 9,050 0,700 9,500 38,900

5 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,400 11,100 11,100 0,700 8,100 0,700 8,900 0,700 9,850 37,950

6 Novak Monika Zelena Jama 2,400 11,000 11,000 0,500 7,800 0,700 9,400 0,700 9,700 37,900

7 Račič Sandra Zelena Jama 2,400 10,650 10,650 0,500 7,650 0,700 8,800 0,700 9,800 36,900

8 Premrl Ajda GIB Šiška 2,400 11,250 11,250 0,500 7,500 0,700 9,450 0,700 8,650 36,850

9 Trkov Urša Zelena Jama 2,400 10,850 10,850 0,500 7,250 0,700 9,350 0,700 9,300 36,750

10 Masten Ines ŠD Studenci 2,400 10,900 10,900 0,500 7,650 0,700 8,500 0,700 8,250 35,300

11 Žibert Lara Rain Krško 2,400 10,800 10,800 0,700 8,400 0,700 4,900 0,700 9,000 33,100

12 Domanjko Nina ŠD Studenci 2,400 10,350 10,350 0,500 6,600 0,700 9,500 0,500 6,300 32,750

13 Hertiš Nuša ŠD Ruše 2,400 10,200 10,200 0,500 7,150 0,500 7,000 0,500 6,900 31,250

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

7. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 2,400 11,400 11,400 0,600 8,150 1,300 9,800 1,300 10,300 39,650

2 Rauh Nika ŠD Ruše 3,400 11,950 11,950 0,800 8,700 1,300 8,850 1,300 10,100 39,600

3 Možič Nastja ŠD Ruše 2,400 11,800 11,800 0,600 6,950 1,300 10,250 1,300 10,200 39,200

4 Jug Ana Zelena Jama 3,400 12,200 12,200 0,600 6,800 1,300 10,100 1,300 9,800 38,900

5 Jerenko Tamara ŠD Ruše 2,400 11,700 11,700 0,600 7,600 1,300 8,400 1,300 10,200 37,900

6 Cikač Ana ŠD Studenci 2,400 11,550 11,550 0,600 7,650 1,300 8,750 1,300 9,700 37,650

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

7. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Možič Nastja ŠD Ruše 2,400 11,800 11,800 0,600 6,950 1,300 10,250 1,300 10,200 32,250

2 Jug Ana Zelena Jama 3,400 12,200 12,200 0,600 6,800 1,300 10,100 1,300 9,800 32,100

3 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 2,400 11,400 11,400 0,600 8,150 1,300 9,800 1,300 10,300 31,500

4 Rauh Nika ŠD Ruše 3,400 11,950 11,950 0,800 8,700 1,300 8,850 1,300 10,100 30,900

5 Jerenko Tamara ŠD Ruše 2,400 11,700 11,700 0,600 7,600 1,300 8,400 1,300 10,200 30,300

6 Cikač Ana ŠD Studenci 2,400 11,550 11,550 0,600 7,650 1,300 8,750 1,300 9,700 30,000

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

8. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Oblak Ina GIB Šiška 4,000 12,550 12,550 1,800 8,550 2,000 9,650 2,000 11,050 33,250

2 Žura Lana GIB Šiška 2,400 10,900 10,900 1,000 9,650 2,000 10,400 2,000 10,300 31,600

3 Hladnik Gaja GIB Šiška 4,000 11,700 11,700 0,000 0,000 1,600 7,650 2,000 10,000 29,350

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

8. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Oblak Ina GIB Šiška 4,000 12,550 12,550 1,800 8,550 2,000 9,650 2,000 11,050 41,800

2 Žura Lana GIB Šiška 2,400 10,900 10,900 1,000 9,650 2,000 10,400 2,000 10,300 41,250

3 Hladnik Gaja GIB Šiška 4,000 11,700 11,700 0,000 0,000 1,600 7,650 2,000 10,000 29,350

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

9. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Grden Teja Zelena Jama 4,200 12,600 12,600 0,700 7,000 2,700 10,950 2,700 11,400 34,950

2 Kovačič Patricija ŠD Ruše 4,200 13,000 13,000 2,000 9,000 2,700 9,750 2,700 10,250 33,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

9. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Kovačič Patricija ŠD Ruše 4,200 13,000 13,000 2,000 9,000 2,700 9,750 2,700 10,250 42,000

2 Grden Teja Zelena Jama 4,200 12,600 12,600 0,700 7,000 2,700 10,950 2,700 11,400 41,950

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

11. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Krčovnik Petra ŠD Ruše 4,200 12,800 12,800 2,800 8,350 3,700 10,500 4,300 12,000 35,300

2 Seško Kaja Zelena Jama 4,000 11,100 11,100 1,700 9,900 4,100 10,850 3,800 12,400 34,350

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

11. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Seško Kaja Zelena Jama 4,000 11,100 11,100 1,700 9,900 4,100 10,850 3,800 12,400 44,250

2 Krčovnik Petra ŠD Ruše 4,200 12,800 12,800 2,800 8,350 3,700 10,500 4,300 12,000 43,650

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

12. Stopnja
MNOGOBOJ - 3 orodja

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Glažar Tamara ŠD Studenci 4,200 13,200 13,200 2,200 9,150 4,700 11,950 4,200 12,450 37,600

2 Horvat Carmen ŠD Studenci 4,600 12,900 12,900 1,300 9,650 4,900 10,600 3,600 12,200 35,700

3 Lamut Katja ŠD Studenci 4,200 12,600 12,600 1,000 5,400 3,600 10,150 3,400 10,800 33,550

4 Ribič Tina ŠD Studenci 4,400 11,650 11,650 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 11,400 23,050

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
Pokal Ruš 2009

12. Stopnja
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Glažar Tamara ŠD Studenci 4,200 13,200 13,200 2,200 9,150 4,700 11,950 4,200 12,450 46,750

2 Horvat Carmen ŠD Studenci 4,600 12,900 12,900 1,300 9,650 4,900 10,600 3,600 12,200 45,350

3 Lamut Katja ŠD Studenci 4,200 12,600 12,600 1,000 5,400 3,600 10,150 3,400 10,800 38,950

4 Ribič Tina ŠD Studenci 4,400 11,650 11,650 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 11,400 23,050

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   

Ruše, 23.5.2009
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